（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 10 月 5 日

記録者：佐藤 伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 2021 年 10 月 5 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 高松市国分寺会館第 2 会議室

出席者 山倉康平、松下一美、武上昌弘、中川慎一、側瀬英昭、佐藤伊知郎 計 6 名

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
宣言文を全員で唱和する。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
出席予定者の全員出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
緊急事態宣言も解除になった。今後人が動き始める。来月はさぬき広島

で中四国の地区大会が開催される。
４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

例会資料、じゃぱとらと、さぬき広島でのイベントチラシを配布する。
６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 11/7 は中四国地区大会が開催される。
本報６−２ 支部長が 9/29 全体会議に出席し、その報告をする。

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平
事報７−１ 入会者の書類不備のところは提出をお願いする。
事報７−２ 丸亀で開催する資格試験の案内をする。

８， 支部報告事項
支報８−１ 地区大会の件での話をする。

９， 審議事項               支部長 山倉 康平
審議９−１ 特になし。

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平
確認１０−１ 特になし。

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平
今回は時間がなく、学習プログラムはなし。

１２， その他
特になし。

１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平
時間が来たので終了します。

決定事項 特になし。

次月開催日時 2021 年 11 月 2 日（火） 19:10〜20:30

次月開催場所 丸亀市市民交流活動センター（マルタス）ROOM2

次月議事内容 11/7 地区大会について